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5 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Benalmadena
Ref: RSR5016964

€1.495.000

 

 

Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Benalmadena

Sypialnie : 5

Łazienka : 4

Basen : Prywatny

Ogród : Prywatny

Położenie : Południowy zachód

Widoki : Widoki na morze

Parking : Zamknięty Garaż

Powierzchnia
mieszkania : 259 m²

Działka : 847 m²

Ogrzewany basen blisko sklepów Taras

jacuzzi Klimatyzacja
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Oszałamiająca, luksusowa willa z 5 sypialniami, 4 łazienkami, odnowiona, ze spektakularnymi widokami na morze i
góry, dużym biurem domowym i 2 garażami. W odległości spaceru od poszukiwanego Benalmadena Pueblo i
tętniącego życiem miasta Arroyo de la Miel.

Niewiele jest nieruchomości tej wielkości i jakości na sprzedaż w popularnej okolicy Benalmadena, jednak ta
nieruchomość to nie tylko niesamowity wygląd i funkcje. To, co czyni tę nieruchomość tak wyjątkową, to jej
lokalizacja, wygoda i styl życia, jaki oferuje właścicielowi. Wygoda możliwości dotarcia pieszo do sklepów, barów,
wspaniałych restauracji, wspaniałej wiejskiej szkoły, przystanku autobusowego na plaże i światowej klasy marinę
jachtową, które czynią ją tak wyjątkową. Czego więcej można chcieć u progu domu!!

WILLA:
Ta oszałamiająca willa z 5 sypialniami, 4 łazienkami na sprzedaż od Benalmadena Pueblo oferuje również duże
biuro domowe i została odnowiona w wysokim standardzie. Willa oferuje duży salon/jadalnię z nowoczesnymi
gzymsami, ukrytym oświetleniem i reflektorami. Ten piękny salon oferuje mnóstwo naturalnego światła z wielu
okien i dużych drzwi tarasowych, które prowadzą na piękny podniesiony taras z widokiem na morze i basen.
Przestronna kuchnia, jadalnia z nowoczesnymi białymi szafkami ściennymi i dolnymi oraz mnóstwem ciemnego
granitowego blatu. 2 przestronne luksusowe sypialnie główne z łazienkami. 3 kolejne sypialnie dwuosobowe i 2
kolejne łazienki. Nieruchomość korzysta również z (luksusowego/oszczędnego) centralnego ogrzewania gazowego,
kuchenki gazowej, podgrzewanego basenu, ogrzewania podłogowego w łazienkach i kuchni, wysokiej jakości
podwójnie przeszklonych okien/drzwi, klimatyzacji i oszałamiających panoramicznych widoków na morze.

TEREN:
Ta oszałamiająca willa ma wspaniałe zewnętrzne miejsca do rozrywki, w tym podniesiony taras z salonu z pięknym
panoramicznym widokiem na morze i duży główny ogród z patio, tarasem i trawnikiem wokół basenu, jacuzzi,
grillem i barem. Ten niesamowity dom ma również 2 oddzielne garaże, które mogą pomieścić 3 samochody.

LOKALIZACJA:
Położony w odległości spaceru od bardzo popularnej i pięknej białej wioski Benalmadena Pueblo. Ta wspaniała
okolica oferuje mieszankę malowniczego hiszpańskiego życia wiejskiego i wszystkich udogodnień nowoczesnej
wioski robotniczej. Pobliska Benalmadena Costa jest największym kurortem na wybrzeżu z fantastycznymi
parkami, promenadą i (nagradzaną) światowej klasy mariną jachtową. Benalmadena jest bardzo popularna ze
względu na łatwy dostęp do całego wybrzeża, dobre lokalne szkoły publiczne i prywatne, więcej atrakcji niż
jakakolwiek inna część wybrzeża i zaledwie 12-15 minut jazdy samochodem / taksówką od lotniska w Maladze.

Nie zwlekaj i nie przegap tej wspaniałej willi na sprzedaż w najlepszej lokalizacji przez Benalmadena Pueblo &
Arroyo deal Miel, skontaktuj się z nami już teraz, aby zarezerwować lub obejrzeć.


